[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
31.01.2007 № 14-120
г. Саратов

О внесении изменения и дополнения в решение Саратовской городской Думы от 26.12.2002 № 29-271 «О Положении о муниципальных грантах»

В соответствии с Уставом города Саратова

Саратовская городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 26.12.2002  № 29-271 «О  Положении о муниципальных грантах»  следующие изменение и дополнение:

1.1. По тексту Приложения слова «мэр города» в соответствующих падежах заменить словами «глава администрации города» в соответствующих падежах.

1.2. Раздел 8 дополнить пунктом 8.3. следующего содержания:

«По окончании финансового года администрация города предоставляет в Думу сводный отчет грантодателей (структурных подразделений администрации города), содержащий сведения:

- о расходовании средств бюджета города, выделенных на муниципальные гранты;

- о степени финансового участия (или вклада) грантополучателей в реализации проектов;

- о достигнутых результатах и эффективности проектов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                О.В. Грищенко

_1076415941